

Numer referencyjny: ZZP.261.11.2019

Kraków, 01.08.2019 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami, dalej: Pzp) pn.: „**Usługa druku, oprawy i dostawy książek i wydawnictw nutowych w oprawie twardej i miękkiej w ramach projektu Dziedzictwo**”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” (SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

Pytanie 1:

rozdział VI pkt 2 pdpk. 4

czy to może być kilka zleceń na różnych fakturach wykonanych przez 3 lata dla jednego klienta, w sumie o wartości co najmniej 100 tys?

czy też chodzi o jedno zlecenie o tej wartości wyfakturowane na jednej fakturze?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca winien wykazać wykonanie dwóch zamówień, każde z nich o wartości co najmniej 100 tys. zł. Może to być suma zleceń częściowych (fakturowanych osobno po zrealizowaniu każdego zlecenia częściowego) w ramach jednego dużego zamówienia, ale nie może to być suma różnych zamówień wykonanych na rzecz jednego klienta w ciągu trzech lat, która - po zsumowaniu faktur - daje łączną kwotę 100 tys. zł.

Zamawiający stawiając warunek doświadczenia w brzmieniu zgodnym z Rozdziałem VI pkt. 4 SIWZ chce mieć pewność że wyłoni Wykonawcę, który ma doświadczenie w realizacji większych zleceń/zamówień, gdyż tego typu zlecenia obejmuje niniejsze zamówienie.

Pytanie 2:

rozdział XII pkt 1

czy wadium będzie zwracane po rozpatrzeniu postępowania tj. po 23 sierpnia 2019, czy też skoro dot Umowy ramowej będzie u Państw do czasu wygaśnięcia związania Umową (w przypadku wyboru danej firmy) tj. przez okres 18 miesięcy. Jednym słowem kiedy wadium jest zwracane w przypadku nie wybrania oferty, a kiedy w przypadku wybrania?

Odpowiedź 2

Zgodnie z art. 46 ustawy Pzp Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. W przypadku Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wadium zwracane jest niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający nie zatrzymuje wadium przez okres obowiązywania umowy.

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SIWZ, ad kolumny 13-20

kol 17, która jest iloczynem kol 14x15x5) czyli ilość składek x wartość jednej składki netto x nakład, to nie wyjdzie cena za produkcję 1 książki, bo oprócz składek stanowiących jej środek (blok) książka ma jeszcze okładkę i trzeba wykonać usługę introligatorską aby książkę oprawić.

Zatem czy aby wartość z kolumny 17 była iloczynem kolumn 14x15x5, powinnam wartość końcową jednej książki netto podzielić np przez 38 składek i w ten sposób uzyskam cenę jednej składki (która będzie zawierała także 1/38 ceny okładki i 1/38 ceny usługi introligatorskiej). Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3

Koszt całościowy wykonania danej książki (środek + okładka) należy podzielić przez liczbę składek i podać cenę za jedną składkę, która będzie zawierała w sobie procentowy udział kosztu wykonania okładki.

Pytanie 4

Załącznik nr 1, ad kolumna 9 Wnętrze, ad poz. 1

offset 1+1 (czarny)

+

8 stron kolorowych na początku książki (4+4)offset 1+1 (czarny)

+

8 stron kolorowych na początku książki (4+4)

UWAGA - wydaje mi się że w kolumnach **8, 9, 10, 12** skopiował się Państwu tekst podwójnie

Odpowiedź 4

W pliku xls (Excel) zamieszczonym jako załącznik "załącznik nr 1 do SIWZ formularz cenowy.xls" wszystko jest w porządku. Zamawiający przypuszcza, że być może niekompatybilność wersji programu Excel powoduje błędy w odczycie. Plik "załącznik nr 1 do SIWZ formularz cenowy" w formacie pdf stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

ad poz 1, 2, 6, 7

proszę o podanie nr koloru Pantone

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że do druku okładek w poz. 1, 2, 6, 7 zostaną użyte kolory ze standardowej palety Pantone (niemetaliczne). Numery zostaną podane przed drukiem, w zleceniu częściowym dotyczącym konkretnego tytułu.

Pytanie 6

ad kol 11 Uwagi

proszę o udostępnienie do podglądu wzoru pdf "Kwartery Moniuszkowskie", "Szymanowski", "Nowowiejski", "Tomaszewski"

Odpowiedź 6

Zamawiający załącza pliki poglądowe wzorów okładek do niektórych Publikacji.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: ZPP.261.11.2019.

Z poważaniem


Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych

Załączniki:

Załącznik nr 1 do pisma - formularz cenowy w formacie pdf

Załączniki nr 2.1-2.6 do pisma - pliki poglądowe wzorów okładek